COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Cuiabá – MT, 26 de junho de 2019.

CONVOCAÇÃO nº 01/2019 – Colegiado do curso de bacharelado
em Engenharia de Alimentos

A Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Alimentos do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia campus Cuiabá - Bela Vista, no uso de suas atribuições, convoca membros do colegiado

do curso de Engenharia de Alimentos para participar de reunião ordinária de Colegiado de Curso no dia 28 de

junho de 2019, sexta-feira, às 14:00 h na sala 13, Bloco C.

Pauta da reunião:

• Apreciação das alterações no Projeto Pedagógico do Curso;

• Autoavaliação com base no último Relatório da CPA;

• Ratificação de processos de aproveitamento de disciplinas;

• Instruções referentes ao preenchimento de Plano de Ensino 2019/2;

• Eleição de novo mandato do Colegiado Representativo.

Lista de Convocados:

Nome

Representantes docentes

Adriana de Oliveira Paiva

Alencar Garcia Bacarji

Alessandro Xavier da Silva Carvalho

Andrey Maldonado Gomes da Costa

Aparecida Sofia Taques

Cristiane Lopes Pinto Ferreira

Daniel Oster Ritter

Daniela Fernanda Lima de Carvalho Cavenaghi

Daryne Lu Maldonado Gomes da Costa

Demétrio de Abreu Sousa

Devair Marcelo de Almeida

Edgar Nascimento

Elaine de Arruda Coringa

Eucarlos de Lima Martins

Felicíssimo Bolívar da Fonseca

Jairo Luiz Medeiros Aquino Junior

Jesumar Lopes Siqueira

João Maia

Jonas Spolador

Josane do Nascimento Ferreira Cunha

Josias do Espírito Santos Coringa

Luzilene Aparecida Cassol

Marcelo Ednan Lopes da Costa

Marco Aurélio Bulhões Neiva

Marcos Feitosa Pantoja

Marcos Sousa Rabelo

Maria Helena Moreira Dias Serra

Marilu Lanzarin

Maurino Atanásio

Nágela Farias Magave Picanço Siqueira

Rafael de Araújo Lira

Rodolfo Carli de Almeida

Rozilaine Aparecida Pelegrine Gomes de Faria

Sandro Luis Costa da Silva

Susel Tais Coelho Soares

Xisto Rodrigues de Souza

Representante TAE

Vanessa Costa Gonçalves Silva

Representante discente

Matheus Winter da Silva

Daryne Lu Maldonado Gomes da Costa

COORDENADORA DO CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS

PORTARIA N. 27, DE 20 DE ABRIL DE 2017, PUBLICADA NO DOU N.78, DE 25 DE ABRIL DE 2017